Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.11.2020
	№ 887

О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план
 и правила землепользования и застройки
муниципального образования Грицовское Веневского района
На основании  Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Федерального закона от 27 мая 2014 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с генеральным планом муниципального образования Грицовское Веневского района, утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район от  от 27 февраля 2020 № 23/141, правилами землепользования и застройки муниципального образования Грицовское Веневского района, утвержденными решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район от  23.07.2020 №28/169; Уставом муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект о внесении в генеральный план муниципального образования Грицовское Веневского района следующих изменений :
- в графической части генерального плана поменять территориальную зону О1 на  зону Ж1  земельного участка с к. № 71:05:050702:3679.
     2. Подготовить проект о внесении в правила землепользования и застройки муниципального образования Грицовское Веневского района  следующих изменений :
       -  в графической части правил землепользования и застройки перевести в территориальную зону Ж1 из зоны О1 земельного участка  с к № 71:05:050702:3679.
       3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вести Веневского района».
4. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А. Г. Шубчинский